Sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA

Aktywa trwale

Rzeczowe aktywa trwate

Wartosci niematerialne

Inwestycje w jednostki zalezne

Aktywa z tytutu odroczonego podatku dochodowego
Naleznosci z tytutu leasingu

Naleznosci handlowe oraz pozostate naleznosci

Aktywa obrotowe

Zapasy

Naleznosci z tytutu leasingu

Naleznosci handlowe oraz pozostate naleznosci

Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty

Razem aktywa

KAPITAL WELASNY

Kapitat wtasny przypadajacy na udziatowcow Spétki
Kapitat podstawowy

Zyski zatrzymane

Inne pozycje kapitatu wtasnego

Razem kapital wiasny

ZOBOWIAZANIA

Zobowigzania dtugoterminowe
Kredyty i pozyczki

Rezerwa z tytutu odpraw emerytalnych

Zobowigzania handlowe oraz pozostate zobowigzania

Zobowigzania krotkoterminowe

Zobowigzania handlowe oraz pozostate zobowigzania
Zobowigzania z tytutu biezgcego podatku dochodowego
Kredyty i pozyczki

Zobowiagzania z tytutu emisji dluznych papieréw wartosciowych
Rezerwy

Razem zobowiagzania

Razem kapitaly witasne i zobowigzania

Na dzien

30.06.2022

258 245 424,80
27 623 444,54
63 937 668,52

466 288 484,14

7 455 384 718,14

484 428 241,68

8 755 907 981,82

335 375 518,58
4 477 297 859,27
597 390 800,52
11784 769,98
5421 848 948,35

14 177 756 930,17

34 692 500,00
634 140 742,27
71 670,00

668 904 912,27

8 172 315 023,22
631 110,00

60 177 644,30
8233123 777,52

447 111 102,36
4584 629 265,91
234 396 449,19
9591 422,92
5275 728 240,38
13 508 852 017,90

14 177 756 930,17

31.12.2021

276 341 691,94
26 780 542,63

63 937 668,52
486 797 506,07
7 823 125 422,98
411 113 107,88
9 088 095 940,02

313 313 720,09
3977 737 756,52
534 299 832,52
2358 727,04
4827 710 036,17

13 915 805 976,19

34 692 500,00
558 722 982,92
71 670,00

593 487 152,92

8 101 976 655,61
631 110,00

60 404 372,46
8163 012 138,07

506 753 877,41

4 308 939 246,13
334 522 138,74

9 091 422,92
5159 306 685,20
13 322 318 823,27

13 915 805 976,19



Sprawozdanie z catkowitych dochodéw

Dziatalnos¢ kontynuowana
Przychody ze sprzedazy

Koszty sprzedazy

Wynik na sprzedazy

Wynik z pozycji wymiany
Przychody z tytutu optat i prowizji
Koszty z tytutu optat i prowizji
Wynik z tytutu optat i prowizji
Pozostate przychody operacyjne
Pozostate koszty operacyjne
Przychody z tytutu dywidend
Wynik na pozostatej dziatalnosci operacyjnej
Dochody razem

Odpisy netto z tytutu utraty wartosci naleznosci

Koszty osobowe
Koszty rzeczowe
Amortyzacja
Koszty wlasne

Zysk przed opodatkowaniem

Podatek dochodowy

Zysk netto roku obrotowego

z tego:

Zysk netto przypadajacy na udziatowcow Spotki

Pozostate dochody catkowite netto, w tym:

Zyski i straty aktuarialne dotyczgce $wiadczen
pracowniczych po okresie zatrudnienia (netto)

Dochody catkowite netto, razem
Z tego:

Dochody catkowite netto przypadajgce na udziatowcow Spotki

01.01 - 30.06.2022
387 465 941,06
(262 589 815,80)
124 876 125,26
3337 026,89

51 996 306,33

(22 506 583,78)
29 489 722,55

49 404 575,89

(5 097 302,61)

44 307 273,28
202 010 147,98

(45 938 530,00)

(37 368 515,10)
(14 853 485,16)
(11 650 349,37)
(63 872 349,63)

92 199 268,35
(16 986 449,00)
75212 819,35

75 212 819,35

75 212 819,35

75 212 819,35

01.01 - 30.06.2021
225 337 355,79
(105 310 035,99)
120 027 319,80
1318 376,58

49 130 380,88
(27 526 790,87)
21 603 590,01
20 771 990,56
(3091 181,69)
17 680 808,87
160 630 095,26

(27 189 608,48)

(36 053 311,74)
(12 138 407,68)
(11 189 256,56)
(59 380 975,98)

74 059 510,80
(14 753 598,00)
59 305 912,80

59 305 912,80

59 305 912,80

59 305 912,80



Sprawozdanie ze zmian w kapitale wiasnym

Stan na 1 stycznia 2021

Zysk netto roku obrotowego

Pozostate dochody catkowite

Razem dochody catkowite

Program opcji pracowniczych

Stan na 31 grudnia 2021

Stan na 1 stycznia 2022

Zysk netto roku obrotowego

Pozostate dochody catkowite

Razem dochody catkowite

Program opcji pracowniczych

Stan na 30 czerwca 2022

Przypadajace na udzialowcéw Spotki

Inne pozycje

Pmlj( :tzivtva(:wy zatrzz);/snli iane v;aa';:zglo kapiT:IZ\?vEsny
34 692 500,00 448 702 498,01 -268 213,00 483 126 785,01
- 109 717 484,92 - 109 717 484,92
- - 339 883,00 339 883,00
- 109 717 484,92 339 883,00 110 057 367,92
- 302 999,99 - 302 999,99
34 692 500,00 558 722 982,92 71 670,00 593 487 152,92
34 692 500,00 558 722 982,92 71 670,00 593 487 152,92
- 75212 819,35 - 75 212 819,35
R - 0,00
- 75212 819,35 - 75 212 819,35
- 204 940,00 - 204 940,00
34 692 500,00 634 140 742,27 71 670,00 668 904 912,27
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